EE“s1talEs
Cia
Cx|
3

É

1

POUSO ALEGRE, 28 DE ABRIL DE 2025.

OFÍCIO GAPREF Nº 31/25

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para
encaminhar para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores e Vereadora, o Projeto de Lei nº1.579/2025, que:

“Altera o valor do abono de Natal aos servidores públicos municipais,
pevisto na Lei nº 5.943, de 16 de maio de 2018, e dá outras
providências”

Acompanham o referido Projeto de Lei a justificativa com os motivos
de sua elaboração, a estimativa de impacto orçamentário e financeiro e a declaração de compatibilidadeorçamentária.

Contando com apoio dos ilustres Edis, peço que seja o Projeto votadofavoravelmente.

Com protestos de distinto apreço,

3 /
, ) A / / p |

)1)DUNÃA
Otéfson Luis Nocelli
Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Dr. Edson
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG